
ČASOVÝ HARMONOGRAM PROVOZU JEDNOTLIVÝCH MŠ 

V ČERVENCI A SRPNU 2025 

Vážení rodiče, informujeme Vás o časovém harmonogramu provozu 

jednotlivých mateřských škol v městském obvodě Moravská Ostrava 

a Přívoz v období hlavních prázdnin (červenec a srpen 2025) dle 

souhlasu Rady městského obvodu MOaP usnesení 

č. 2292/RMOb2226/48/25. Provoz může být ještě upraven v případě 

nečekaných havárií nebo nutných rekonstrukcí, které nemohou být 

realizovány v průběhu školního roku. 

Provoz v červenci a srpnu 2025 v jednotlivých MŠ: 

1. 7. – 11. 7. 2025 – MŠO, Blahoslavova 6, PO; 

1. 7. – 11. 7. 2025 – MŠO, Špálova 32, PO; 

1. 7. – 11. 7. 2025 – MŠO, Dvořákova 4, PO;  

14. 7. – 25. 7. 2025 – MŠO, Lechowiczova 8, PO; 

14. 7. – 25. 7. 2025 – MŠO, Šafaříkova 9, PO; 

14. 7. – 25. 7. 2025 – MŠO, Repinova 19, PO; 

28. 7. – 8. 8. 2025 – MŠO, Na Jízdárně 19a, PO; 

28. 7. – 8. 8. 2025 – MŠO, Křižíkova 18, PO; 

28. 7. – 8. 8. 2025 – MŠO, Hornická 43A, PO; 

11. 8. – 22. 8. 2025 – MŠO, Varenská 2a, PO; 

11. 8. – 22. 8. 2025 – Waldorfská ZŠ a MŠO, PO; 

11. 8. – 22. 8. 2025 – ZŠ a MŠO, Ostrčilova 10, PO; 

25. 8. – 29. 8. 2025 – všechny mateřské školy uzavřeny z důvodu příprav 

k zahájení nového školního roku 2025/2026. 

Zápis na prázdninový provoz do jednotlivých mateřských škol MOaP se bude 

konat v jednotném termínu pro všechny mateřské školy, a to 13. 5. 2025. 

O průběhu a organizaci zápisu budete včas informováni. Do výše uvedených 

MŠ budou primárně přijímány děti, které se již vzdělávají v mateřských 

školách zřizovaných městským obvodem MOaP. 


